РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2023         № 201

с. Калиновское

О подготовке Проекта внесения изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования муниципального образования

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области

В целях актуализации Местных нормативов градостроительного

проектирования Калиновского сельского поселения, утвержденных

решением Думы Калиновского сельского поселения от 25.12.2015 № 131, в

соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 01.08.2023 № 435 «Об

утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования

Свердловской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке Проекта внесения изменений в местные

нормативы градостроительного проектирования Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области.

2. Проект внесения изменений в Местные нормативы

градостроительного проектирования Калиновского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области не менее чем

за два месяца до их утверждения разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава           . А. Зверева